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Lover mer Donald Duck Games neste år 

 
Mer enn tusen blide mennesker var med på familiedag for friidrett på Bislett søndag. 
Dagen før konkurrerte 250 ungdommer fra hele landet. Arrangørene av Donald Duck 
Games er storfornøyde. Nå lover Bislett Alliansen og Donald Duck & Co. å fortsette 
arbeidet for ungdom og friidrett. 
 
Regnet bestemte seg for å fosse ned over Bislett søndag, men likevel fant over 1.000 
mennesker veien til stadion for Donald Duck Games familiedag. Der lærte vel 350 barn 
friidrett av gamle og nye stjerner – Steinar Hoen, Geir Moen, Christina Vukicevic og Andreas 
Thorkildsen, for å nevne noen. I tillegg kunne de prøvesitte selveste Donald-bilen 313 og 
møte Norges eneste Donald-tegner, Arild Midthun. 
 
Thorkildsen vil hjelpe 
- Jeg tror dette er en fin måte å introdusere friidrett til de aller yngste på. Hvis min suksess 
kan bidra til økt rekruttering til friidretten, synes jeg det er fint å kunne være med, sier 
spydesset Andreas Thorkildsen. 
 
- Ei lita jente på kanskje fire år skulle teste lengdehopp. Og hun satte i, med begge beina i 
samme frasparket. Det gikk ikke så veldig langt, og hun var kanskje litt lei seg da hun kom 
bort til pappaen sin. Han sa: ”Så bra det gikk! Jeg trodde aldri du skulle lande!” Dét 
oppsummerer det vi driver med, sier Inger Marie Hattrem hos Donald Duck & Co. 
 
Tre dager 
Familiedagen var siste av tre dager i friidrettens tegn. Det startet med høytidelig prosesjon 
og åpningsseremoni under ExxonMobil Bislett Games fredag kveld. Lørdag konkurrerte 250 
ungdommer i aldersklassene 11 til 14 år i løp, hopp og kast på Bislett, norsk friidretts 
storstue. 
 
Bestemannspremien, en tur for to til friidretts-VM senere i år, ble vunnet av 12 år gamle 
Marthe Klausen fra IF Eiker-Kvikk, hårfint foran 13-åringen Cidi Nzita fra Norna Salhus i 
Bergen. Premieutdelingen var det selveste Andreas Thorkildsen som sto for. 
 
Lover mer 
- Vi er storveis fornøyde, sier Inger Marie Hattrem i Donald Duck & Co. etter lekene.  
Donald Duck-lekene i friidrett på Kongsberg var en institusjon i 30 år, fra 1968 til 1997. 
Hattrem tror at lekene nå er kommet tilbake for å bli, i en mer tidsriktig ramme.  
 
- Med Bislett Alliansen som samarbeidspartner vil vi fortsette å utvikle Donald Duck Games. 
Vi har så vidt begynt, og vil starte planleggingen av Donald Duck Games allerede denne uka, 
lover Hattrem. 
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- Fra neste år vil vi gjerne etablere kvalifiseringskrav til hver enkelt øvelse. Dermed kan 
skolene bruke kroppsøvingstimene og kanskje skolens idrettsdag til å trene mot og 
kvalifisere seg til Donald Duck Games. Bislett Alliansen vil at Donald Duck Games skal bli en 
mangeårig tradisjon. Vi har kompetansen til å drive et slikt arrangement, sier Steinar Hoen. 
 
 
 
 
 
For  ytterligere kommentarer, kontakt gjerne: 
 
Steinar Hoen, Bislett Alliansen, tlf. 907 44 144 
Inger Marie Hattrem, Donald Duck & Co.., 995 94 971 
 
Bilder kan lastes ned på: 
http://www.flickr.com/donaldduckgames09  

http://www.flickr.com/donaldduckgames09

